
•ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n° 004/2010

o Senhor WILSON FRAGA DE ALMEIDA, Presidente da
Câmara Municipal de Lagarto, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Convocar Iragilson Lima dos Santos Júnior para comparecer à
Câmara Municipal de Lagarto, localiza à Praça Nossa Senhora da Piedade, n°, 97,
Lagarto/SE, Centro no horário de 8h as 12hs, munido dos seguintes documentos e
exames abaixo listados:

• Atestado de Saúde;
• 02 fotos 3x4;
• Cópia autenticada Carteira de Identidade;
• Cópia autenticada CPF;
• Cópia autenticada Título de Eleitor;
• Cópia autenticada Carteira Profissional;
• Cópia autenticada PISIP ASEP;
• Cópia autenticada Certidão de Nascimento ou Casamento;
• Cópia autenticada Comprovante de Residência;
• Cópia autenticada Comprovante de quitação eleitoral;
• Cópia autenticada Certificado de Serviço Militar;
• Cópia autenticada Comprovante de Escolaridade;
• Cópia autenticada Folha Corrida;

2° - Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Gabinete do Presidente, em Lagarto/SE, 30 de abril de 2010.

WILSON F DE ALMEIDA
Presidente


